

Delegatura "ARTELU"

Data: 25.03.81 r.

R. KOZŁOWSKA

11-5

Godz.: 17,50 - 18,15

61

## KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Spoglądam w kalendarz..., dziś imieniny Marii, Marioli  
i Ireneusza.

A że pierwsza piosenka dzisiejszego koncertu - w wykonaniu  
popularnego włoskiego piosenkarza Bindama tytuł "Maria", przeka-  
zywanie życzeń rozpocznę od dzisiejszych imieninowych solenizantek  
o tym właśnie imieniu.

Pani Marii Kulskiej z Barcina serdeczne imieninowe powin-  
szowania: zdrowia, szczęścia oraz wszystkiego, wszystkiego najlep-  
szego przesyłają: Teresa i Mirek.

Pani Maria Łukowska z Inowrocławia zechce przyjąć w dniu  
imienin życzenia wszystkiego co dobre i piękne, słońce i uśmie-  
chu, a przede wszystkim zdrowia od kochającego męża.

Do życzeń dołączają się mama oraz Wiesia.

Dla pani Marii Ast z Augustowa koło Barcina nadeszły imie-  
ninowe życzenia: zdrowia, pomyślności oraz pogody ducha od  
Jolanty z mężem i synem, Jadwigi z mężem i córkami, Janusza  
z żoną i synem oraz od siostry Czesławy.

Kochanej żonie, mamie, teściowej i babci - pani Marii  
Malinowskiej z Bydgoszczy - z okazji imienin zdrowia, szczęścia  
i uśmiechu na co dzień życzą mąż, synowie: Henio, Zbyszek, Jacek,  
synowe: Krysia, i Benia oraz wnuczki: Ania i Justynka.

A teraz dla pań Marii piosenkę zatytułowaną "Maria"  
zaśpiewa Bino.

/s 9672 - 4\*45" /

<sup>ksz</sup>  
Wielkość nadawców życzeń od dłuższego już czasu prosi  
o piosenkę "Słońce Jamajki".

A więc uwaga, za chwilę zespół Goombay Dance Band w swym  
najbardziej znanym przeboju. Przed piosenką życzenia dla urodzi-  
nowych solenizantów.

Ukochanemu tatusiowi i dziadkowi - panu Stefanowi Michałowski  
-emu  
z Piotrkowa Kujawskiego - z okazji rocznicy urodzin radości,  
zdrowia oraz wiele szczęścia życzą: Ela, Tadek, Marylka i jedyna  
wnuczka Małgosia.

18 lat ukończyła pani Danuta Balcerak z Bydgoszczy.

Życzenia: dużo zdrowia, szczęścia oraz dobrych wyników w nauce mam dla pani od cioci ~~na~~ Zosi z dziećmi, a ponadto od babci.

Pani Genowefa Greń z Dąbrowy Chełmińskiej otrzymuje w 22-gą rocznicę urodzin moc najserdeczniejszych życzeń, przede wszystkim spełnienia marzeń oraz powodzenia w życiu osobistym od brata Janka z rodzicami.

Do życzeń dołącza się cała rodzina Greniów.

Pani Jolancie Sobiech z Bydgoszczy z okazji nadchodzących urodzin życzenia wiele szczęścia, zdrowia oraz powodzenia w pracy zawodowej składa pamiętający i kochający Andrzej.

A oto zapowiedziana wcześniej piosenka.

/s 9190 - 4"25" /

Gościmy dziś również jubileuszowe pary małżeńskie.

O chwilę uwagi proszę państwa Annę i Romana Wąsowskich z Bydgoszcz<sup>y</sup>

Drogim jubilatom w 30-tą rocznicę ślubu zdrowia i pomyślności na następne 30-ci wspólnych lat życzą kochające dzieci: Jadwiga z Krzysztofem, Maryla z Wiesławem oraz Bożena z Tadeuszem, a ponadto czworo wnucząt.

30 szczęśliwych wspólnych lat mają również za sobą państwo Wanda i Stanisław Czerniakowie z Inowrocławia - Mątew.

W rocznicę pożycia przyjmijcie kochani rodzice gratulacje i życzenia szczęścia, zdrowia, samych pogodnych dni oraz doczekania złotych godów od córki z mężem i Michałkiem oraz syna z żoną, Marcinkiem i Karolkiem.

Srebrne gody obchodzą państwo Barbara i Ireneusz Kellerowie z Bydgoszczy. Jubileusz ten pragnę państwu umilić piosenką córki: Ewa ze Zbyszkiem, Urszula, Dorota z Januszem oraz Kasia. W ich to imieniu przekazuję życzenia: szczęścia, pomyślności, spełnienia marzeń oraz doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy.

/s 8251 - /

Zawracam się do pani Ireny Domagały z Dąbrówki Kujawskiej.

"Kochanej Irenie z okazji 20-tej rocznicy urodzin oraz zbliżających się imienin wszystkiego co się zwie szczęściem życzy Wojtek".

O rok młodsza jest pani Maria Toporowska ze Śmielina, dla której imieninowo-urodzinowe życzenia dużo szczęścia, zdrowia

sukcesów w nauce oraz zdania matury nadeszły od rodziców, brata Andrzeja, a także od siostry Danusi z mężem i Kamilkiem.

Ponownie proszę do odbiornika pani<sup>e</sup> Danutę Balcerak z Bydgoszczy - solenizantkę, która ukończyła właśnie 18 lat. Tym razem mam dla pani życzenia zdrowia, sukcesów w nauce oraz radości na co dzień od Romana z Jagodą i małą Agnieszką.

I następna osiemnastolatka - pani Krystyna Trojanowska z miejscowości Laskownica. Rodzice, bracia, siostra i babcia życzą pani w uroczystym dniu uzyskania pełnoletności pogody ducha, radości oraz spełnienia wszystkich pragnień.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/s 6427 - /

W Toruniu mieszka imieninowa solenizantka pani Mariola Nizielska. Wszystkiego co dobre, ~~na~~ słońca na co dzień oraz dużo zdrowia życzy pani w dniu imienin kochający Gabryś.

Bardzo serdeczne imieninowe życzenia otrzymuje również pan Marek Kulikowski z miejscowości Jaruzyn. /Jaruzyn/. Długich lat, szczęścia oraz radości pragnie dla pana żona z Izą i Adasiem.

Pani Pelagii Grzeszkowiak z Bydgoszczy zadowolonia, zdrowia,  
oraz wszystkiego co najlepsze życzą z okazji imienin syn, synowa  
wnuczki, a także rodzina Szufrajdów.

Oddaję głos De<sup>m</sup>isowi Roussosowi.

/s 2188 - 3<sup>o</sup>55" /

Spotkanie nasze zbliża się ku końcowi. Jeszcze tylko  
piosenka i dołączone do niej życzenia.

Dla pani Marii Michałowskiej z Piotrkowa Kujawskiego, której  
z okazji rocznicy urodzin oraz imienin zdrowia, spełnienia marzeń  
i wszystkiego co dobre życzą wdzięczne i kochające dzieci:  
Ela z Tadkiem oraz Małgosia i Marylką.

49 lat ukończyła pani Wanda Zięba z Nakła. Piosenkę wraz  
z serdecznymi życzeniami samych szczęśliwych i radosnych dni  
przesyła pani za naszym pośrednictwem Czesław.

Pan Stanisław Jabczyński z Bydgoszczy zechce przyjąć  
w 55-tą rocznicę urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia  
oraz wszelkiej pomyślności od kochającej żony, córki, a także  
zięcia.

50-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Zofii Łachacz z Bydgoszczy. W imieniu syna Cześka z rodziną. A więc zdrowia i długich lat, miła solenizantko!

Kochanemu mężowi, tatusiowi, teściowi i dziadkowi - panu Alfonsowi Piotrowskiemu z Falmierowa - w 65-tą rocznicę urodzin powodzenia, zdrowia i wszelkiej pomyślności życzą: żona, córki, synowie, synowa, zięciowie oraz 7 wnuków.

I to wszystko na dziś. Ja żegnam się z państwem, dziękując pięknie za uwagę.

Zapraszam jeszcze tylko do wysłuchania piosenki.

/s 7124 - /